
UNITA' TERRITORIALE DI RIMINI

DETERMINA N. 02 DEL 09/05/2019

Il RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE DI RIMINI

PREMESSO che in data 30/06/2019 andrà a naturale scadenza il  contratto per i  servizi di pulizia,
sanificazione ed attività ausiliarie, comprensivo della fornitura del materiale igienico-sanitario, e si
rende, pertanto, necessario assicurare la continuità del servizio ed individuare un nuovo fornitore
per il periodo Luglio 2019/Giugno 2020, eventualmente prorogabile per 3 mesi ai sensi dell'art. 106,
c. 11, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. (in seguito “Codice”), tempo tecnico strettamente
necessario per l'individuazione del nuovo contraente;

PREMESSO che il  nuovo contratto non dovrà avere contenuti in termini di qualità e di tempistista
nell'esecuzione inferiori a quello in corso;

RICHIAMATO l'art. 21, c. 6, del “Codice” che esclude dal programma biennale di forniture e servizi i
contratti di importo unitario inferiore a € 40.000,00;

RICHIAMATO l'art. 31, c. 1, del “Codice” che prevede, per ogni singola procedura relativa ad esigenze
non incluse  in  programmazione,  l'individuazione  nell'atto  d'avvio  di  un  Responsabile  Unico  del
Procedimento, che deve essere di livello apicale e dotato di competenze professionali adeguate ai
compiti per cui è nominato con atto formale del soggetto responsabile dell'unità organizzativa;

RICHIAMATO l'art. 12 del Manuale delle procedure negoziali dell'A.C.I., entrato in vigore con determina
del 21/11/2012;

RICHIAMATA la L. 07 agosto1990, n. 241 e le linee guida n. 3 dell'A.N.A.C.;

DETERMINA

che quanto in premessa riportato è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e

NOMINA

il Sig. De Col Italo Responsabile Unico del Procedimento, in possesso dei requisiti di legge e della
professionalità adeguata alle funzioni da svolgere, per il servizio di pulizia, sanificazione e attività
ausiliare, comprensivo della fornitura del materiale igienico-sanitario

F.to Il Responsabile Unità Territoriale
Dott.ssa Debora Martignani

Per ricevuta

F.to De Col Italo


	DETERMINA N. 02 DEL 09/05/2019

